СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04.07.2019 № 2/6
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Положений о Территориальных управлениях
Администрации Одинцовского городского округа
Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 25.01.2019 № 2/2019-ОЗ «Об объединении территорий поселений Одинцовского муниципального района и территории городского округа Звенигород», на основании решения Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.06.2019 № 4/5                      «О формировании органов Администрации Одинцовского городского округа Московской области с правами юридических лиц», Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Положение о Территориальном управлении  Барвихинское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
2. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Большие Вяземы Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
3. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Голицыно Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
4. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Горское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
5. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Ершовское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
6. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Жаворонковское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
7. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Заречье Администрации Одинцовского городского округа Московской области  (прилагается).
8. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Захаровское  Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
9. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Звенигород Администрации Одинцовского городского округа Московской области  (прилагается).
10. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Кубинка Администрации Одинцовского городского округа Московской области  (прилагается).
11. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Лесной Городок Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
12. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
13. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Никольское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
14. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Новоивановское  Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
15. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Одинцово Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
16. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Успенское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
17. Утвердить Положение о Территориальном управлении  Часцовское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
18. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».
19. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа						Т.В. Одинцова